
 

お得意様 各位 
2024 年 11 ⽉吉⽇ 

セイキグループ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ではこの度、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと

なりました。 

 

経費削減や近年のデジタル環境への移⾏、⾃然環境意識の⾼まりも鑑みつつ、年賀状を控

えさせていただくことになりましたことをご連絡申し上げます。 

 

誠に勝⼿ではございますが、今後は弊社への年賀状によるお⼼遣いはご無⽤にてお願いし

たく存じます。 

 

何卒ご理解賜りますとともに 今後とも変わらぬご厚誼の程、よろしくお願い申し上げま

す。 

末筆ではございますが 皆様のますますのご健勝とご発展を⼼よりお祈り申し上げます。 
 
 

年賀状廃⽌についてのご連絡 


